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① 기금설치 개요

폐기물처리시설 설치촉진 및 주변지역지원 등에 관한 법률 제21조, 정읍시 폐기물처리시설 주변영향지역 지원기금조성 및 지원에 관한
조례

(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 폐기물처리시설 주변영향지역 주민의 소득증대 및 복리증진 도모

(3) 설치년도 : 2005년

② 기금운용의 기본방향

폐기물처리시설 주변영향지역 주민의 소득증대 및 복리증진(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2024년도 기금사업 개요 : 폐기물처리시설 주변영향지역 주민의 소득증대 및 복리증진

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2023년도 말
조성액 ⓐ

2024년도 조성계획 2024년도 말

조성액ⓔ =
ⓓ + ⓐ

비 고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,528,902 2,039,312 1,241,446 797,866 2,326,768



- 2 -

2024년도 말
조성액 ⓐ

융자금
미회수채권 ⓑ

지역개발채권
미상환잔액 ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

2,326,768 0 0 2,326,768

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

일반회계 전입금, 생활폐기물 처리 수수료의 10/100의 금액, 기타 수입금(2) 재원조성 :

정읍시 폐기물처리시설 주변영향지역 지원기금조성 및 지원에 관한 조례 제6조(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정읍시 폐기물처리시설 주변영향지역 지원기금조성 및 지원에 관한 조례 제5조



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감
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합 계 3,568,214 3,399,078 169,136 합 계 3,568,214 3,399,078 169,136

전 입 금 2,037,071 2,037,629 △558 비 융 자 성 사 업 비 1,178,175 1,676,389 △498,214

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 63,271 63,829 △558

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 1,000,000 0 1,000,000

예 치 금 회 수 1,528,902 1,358,749 170,153 예 치 금 1,326,768 1,658,860 △332,092

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 2,241 2,700 △459 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획
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200 세외수입 2,241 2,700 △459

210 경상적세외수입 2,241 2,700 △459

216 이자수입 2,241 2,700 △459

216-01 공공예금이자수입 2,241 2,700 △459

700 보전수입등및내부거래 3,565,973 3,396,378 169,595

710 보전수입등 1,528,902 1,358,749 170,153

714 예치금회수 1,528,902 1,358,749 170,153

714-01 예치금회수 1,528,902 1,358,749 170,153

720 내부거래 2,037,071 2,037,629 △558

721 전입금 2,037,071 2,037,629 △558

721-03 기타회계전입금 2,037,071 2,037,629 △558

수 입 합 계 3,568,214 3,399,078 169,136

○ 공공예금 이자수입 2,241,000원 = 2,241

○ 기금 예치금회수 1,528,902,000원 = 1,528,902

○ 일반회계 전입금 2,037,071,000원 = 2,037,071



(단위:천원)
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조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획
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자원순환과 3,568,214 3,399,078 169,136

상하수도ㆍ수질 2,326,768 1,658,860 667,908

재무활동(자원순환과) 2,326,768 1,658,860 667,908

보전지출(폐기물처리시설주변지역지원기금) 1,326,768 1,658,860 △332,092

보전지출(페기물처리시설주변지역지원기금) 1,326,768 1,658,860 △332,092

602 예치금 1,326,768 1,658,860 △332,092

내부거래지출(폐기물처리시설주변지역지원기금) 1,000,000 0 1,000,000

내부거래지출(페기물처리시설주변지역지원기금) 1,000,000 0 1,000,000

704 예탁금 1,000,000 0 1,000,000

폐기물 1,241,446 1,740,218 △498,772

환경기초시설 운영 1,241,446 1,740,218 △498,772

폐기물처리시설 주변영향지역 지원(폐기물처리시설주변지역지원기금) 1,241,446 1,740,218 △498,772

폐기물처리시설 주변영향지역 지원 1,241,446 1,740,218 △498,772

101 인건비 63,271 63,829 △558

1,326,768 1,658,8601,326,768 △332,09201 일반예치금

1,326,768○ 기금 예치금 1,326,768,000원 =

1,000,000 01,000,000 1,000,00001 예탁금

1,000,000○ 통합재정안정화기금 예탁금 1,000,000,000원 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감
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301 일반보전금 940,825 1,676,389 △735,564

307 민간이전 237,350 0 237,350

63,271 63,82963,271 △55804 기간제근로자등보수

63,271○ 광역매립장 주민감시원 운영

45,082― 기 본 급 91,630원*246일*2명 =

9,530― 주휴수당 91,630원*52일*2명 =

3,299― 유급휴일수당 91,630원*18일*2명 =

2,000― 명절휴가비 500,000원*2명*2회 =

3,360― 정액급식비 140,000원*2명*12월 =

940,825 1,667,789940,825 △726,96414 기타보상금

145,200○ 매립장 주변마을 주민 건강검진비 300,000원*484명 =

795,625○ 매립장 주변마을 주민 공공요금 지원금 795,625,000원 =

237,350 0237,350 237,35002 민간경상사업보조

8,600○ 주민지원협의체 선진지견학

4,000― 식 비 25,000원*40명*2일*2회 =

3,200― 숙박비 40,000원*40명*2회 =

1,400― 교통비(버스임차료) 700,000원*1대*2회 =

20,000○ 주민지원협의체 운영 지원금 20,000,000원 =



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

- 7 -

지 출 합 계 3,568,214 3,399,078 169,136

83,750○ 주민지원협의체 운영 경비 83,750,000원 =

125,000○ 매립장 주변마을 소규모 지원사업 5,000,000원*25개마을 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액
(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금

융자금회수

(이자포함) 예수금
이자
수입

기타
수입

계 ⓑ
비융자성

사업비

융자성
사업비

인력운영비

및 기본경

비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출
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2018년 까

지
7,959,024 7,644,300 0 0 0 0 314,724 0 942,122 645,775 0 296,347 0 0 0 7,016,902

2019년도 1,190,752 1,100,000 0 0 0 0 90,752 0 108,909 81,988 0 26,921 0 0 0 1,081,843

2020년도 41,772 0 0 0 0 0 41,772 0 3,947,811 3,920,034 0 27,777 0 0 0 △3,906,039

2021년도 2,892,426 2,875,000 0 0 0 0 17,426 0 2,984,626 2,956,130 0 28,496 0 0 0 △92,200

2022년도 1,987,372 1,977,251 0 0 0 0 10,121 0 4,576,338 4,546,957 0 29,381 0 0 0 △2,588,966

2023년도 2,040,329 2,037,629 0 0 0 0 2,700 0 2,022,967 1,959,138 0 63,829 0 0 0 17,362

2024년도 2,039,312 2,037,071 0 0 0 0 2,241 0 1,241,446 1,178,175 0 63,271 0 0 0 797,866

계 18,150,987 17,671,251 0 0 0 0 479,736 0 15,824,219 15,288,197 0 536,022 0 0 0 2,326,768



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2022년도말현재액 2023년도말현재액ⓐ 2024년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2024년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 폐기물처리시설주변지역지원기금

(단위:천원)
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합계 1,511,540 1,528,902 2,326,768 797,866

예치금 소계 1,511,540 1,528,902 1,326,768 △202,134

전북은행 1,511,540 1,528,902 0 △1,528,902

농협은행 0 0 1,326,768 1,326,768

예탁금 소계 0 0 1,000,000 1,000,000

통합재정안정화기금 0 0 1,000,000 1,000,000


